

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23021
Stavba: Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: xxxx
DIČ: xxxx

Zhotovitel:
STASELI s.r.o.

IČ: xxxx
DIČ: xxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				248 924,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	248 924,68		52 274,18
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	301 198,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23021

Stavba: Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: STASELI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

248 924,68

301 198,86

23021 Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

248 924,68

301 198,86

ZL 01 Hydroizolace

248 924,68

301 198,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

ZL 01 - Hydroizolace

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Zhotovitel:

STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Projektant:

xxxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

248 924,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 924,68	21,00%	52 274,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 198,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

ZL 01 - Hydroizolace

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

xxxx

Zhotovitel:

STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

248 924,68

HSV - Práce a dodávky HSV

210 603,00

1 - Zemní práce

11 305,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

199 298,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 321,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

147 962,42

783 - Dokončovací práce - nátěry

-109 640,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Objekt:

23021 - Pluhárna - udržovací práce (stěny, podlaha)

Soupis:

ZL 01 - Hydroizolace

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: xxxx

Zhotovitel: STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Bole

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 924,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				210 603,00
D	1		Zemní práce				11 305,00
1	K	171151103R	Urovnání podkladu se zhutněním	m2	119,000	95,00	11 305,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				199 298,00
2	K	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	11,900	3 950,00	47 005,00
5	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m2	119,000	180,00	21 420,00
11	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,000	4 420,00	66 300,00
12	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	15,000	990,00	14 850,00
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,340	53 000,00	18 020,00
6	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	647,000	49,00	31 703,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 321,68
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				147 962,42
7	K	711461201	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií zesílením spojů páskem	m2	647,000	90,00	58 230,00
8	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,75-0,8mm	m2	754,079	113,00	85 210,93
9	K	711462201	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem	m2	19,000	100,00	1 900,00
10	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,75-0,8mm	m2	23,199	113,00	2 621,49
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-109 640,74
13	K	783813141	Penetrační syntetický nátěr lícového zdiva	m2	-164,450	92,30	-15 178,74
14	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-647,000	146,00	-94 462,00